ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ___
с. Лермонтовка

О внесении изменений в постановление администрации Лермонтовского сельского поселения от 27.02.2017 № 19 «Об утверждении  муниципальной программы «Благоустройство территории Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края на 2017-2021 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация Лермонтовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Лермонтовского сельского поселения от 27.02.2017 № 19 «Об утверждении  муниципальной программы «Благоустройство территории Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края на 2017-2021 годы»:
[bookmark: _GoBack]1.1. Муниципальную программу ««Благоустройство  территории Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края на 2017 – 2021 годы»  дополнить приложением № 2.
2. Постановление опубликовать в сборнике нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации.
3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения							Т.В. Суслова